令和４年４月吉日

お客様各位

                            株式会社ダイジ

                         神奈川県藤沢市藤沢２－１－１０

                         TEL０４６６－５５－１７７７

                         FAX０４６６－５５－０６０６

価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々御清栄の事と、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、別紙にもあります様に、ABB株式会社より価格改定の案内が御座いました。

価格改定御理由としましては、原料料・物流費用、その他の諸資材の価格高騰が、主たる

原因との事でした。

メーカーは５月１日受注分より新価格を適用するとの意向ではありますが、まだ新価格の

通知がありませんので、取り急ぎ、価格改定の予定がある旨のお知らせとなりますので、

ご了承ください。

新価格が確定次第、改めてお知らせさせて頂きます。

大変心苦しいお願いでは御座いますが、何卒、御理解頂きます様、お願い申し上げます。

敬具